

Årsredovisning

Alfs garage AB

556647-8276

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alf Carlsson

2022-11-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel och reparationer av maskiner inom mekanisk verkstadsindustri samt av fordon. Fastighetsförvaltning och förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Nora.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	13	168		
Resultat efter finansiella poster	-200	4 006	1 972	565
Soliditet %	96	91	85	55

Pga coronapandemin har omsättningen minskat jmf med fg år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	360 705	4 004 334
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		4 004 334	-4 004 334
- Årets resultat			-199 575
- Belopp vid årets utgång	100 000	3 965 039	-199 575

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 965 039
Årets resultat	-199 575
<i>Summa</i>	<i>3 765 464</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	3 165 464
<i>Summa</i>	<i>3 765 464</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 590	168 290
Övriga rörelseintäkter	36 918	173 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	49 508	341 439
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-174 980	-213 405
Personalkostnader	0	-15 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-104 103	-65 900
Övriga rörelsekostnader	0	-69 401
Summa rörelsekostnader	-279 083	-364 324
Rörelseresultat	-229 575	-22 885
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	4 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30 000	30 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 602
Summa finansiella poster	30 000	4 028 398
Resultat efter finansiella poster	-199 575	4 005 513
Resultat före skatt	-199 575	4 005 513
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 179
Årets resultat	-199 575	4 004 334

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	62 428	62 956
Inventarier, verktyg och installationer	3	353 402	261 121
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		415 830	324 077
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		2 000 000	2 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 000 000	2 000 000
Summa anläggningstillgångar		2 415 830	2 324 077
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 600	0
Övriga fordringar		95 171	72 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 792
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		98 771	78 890
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 397 164	2 481 342
<i>Summa kassa och bank</i>		1 397 164	2 481 342
Summa omsättningstillgångar		1 495 935	2 560 232
SUMMA TILLGÅNGAR		3 911 765	4 884 309

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 965 039	360 705
Årets resultat	-199 575	4 004 334
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 765 464	4 365 039
Summa eget kapital	3 865 464	4 465 039
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	3 626	2 669
Övriga skulder	42 675	416 601
Summa kortfristiga skulder	46 301	419 270
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 911 765	4 884 309

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	63 478	50 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	13 478
Utgående anskaffningsvärden	63 478	63 478
Ingående avskrivningar	-522	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-528	-522
Utgående avskrivningar	-1 050	-522
Redovisat värde	62 428	62 956

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	326 861	675 089
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	214 000	192 000
Försäljningar/utrangeringar	-22 680	-540 228
Utgående anskaffningsvärden	518 181	326 861
Ingående avskrivningar	-65 740	-1 844
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	4 536	1 476
Årets avskrivningar	-103 575	-65 372
Utgående avskrivningar	-164 779	-65 740
Redovisat värde	353 402	261 121

Alfs garage AB
556647-8276

7 (7)

UNDERSKRIFTER

Nora

Alf Carlsson

Alf Carlsson

2022-08-29